令和 3 年５月吉日

同窓会会員各位

大阪体育大学浪商高等学校同窓会

会 長    佐川 順一

令和２年度定期総会の開催（書面表決のお願い）について（通知）

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会の運営につ

きまして格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルスの影響で政府より関西地区（大阪・兵庫・京都）に４月

２５日～５月１１日までの緊急事態宣言が発令され、その後５月３１日まで延長

となり、様々なイベントが中止になっております。同窓会も６月２７日に令和２年

度定期総会を開催する予定にしておりましたが、現状ではまだ注意が必要であり、

終息する状況には至っておりませんので、拡大執行役員会議（リモート会議）にお

いて開催及び各議案についても慎重に協議をおこないました結果、安全最優先に

考えて昨年と同様に集合形式を取り止めて書面表決にて開催ことを決定させてい

ただきます。

 つきましては、別紙「定期総会資料一式」をご確認のうえ、同封の返信ハガキの

書面表決書に署名及び各議案への賛否をご記入いただき、６月２７日必着で、書面

表決書をご提出ください。

 議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決のうち、承認が過半数を

超えた場合に可決とさせていただきます。

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し

訳ございません。

何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

尚、新型コロナウイルスについてはワクチン接種がはじまりましたが、今後も十

分に注意し、外出時はマスクを着用し、帰宅後は手洗い、うがいを忘れずにお過ご

し下さい。